
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛСТЬ 

РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 МО «ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ РАЙОН» 

 (четвертого созыва) 
 

РЕШЕНИЕ 

 
           от 15 декабря 2010 г.                                               N 52 

           г. Зеленоградск 
 

Об утверждении прогноза социально-экономического развития МО 

«Зеленоградский район» на период  2011-2013 г.г.  

 

В соответствии со статьей 27 Устава МО «Зеленоградский район», 

принимая во внимание результаты публичных слушаний  от 06 декабря 2010 

года,   

районный Совет депутатов  МО «Зеленоградский район» 

 

РЕШИЛ: 

 

        1. Утвердить прогноз социально-экономического развития МО 

«Зеленоградский район» на период  2011- 2013 г.г., согласно приложению. 

       2. Опубликовать данное решение в районной газете «Волна». 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Зеленоградский район»                                                    В.Г. Губаров 

 

 

Председатель районного Совета депутатов 

МО «Зеленоградский район»                                           С.В. Кулаков 

 

 
 


